
 

UPS JUNIOREIDEN KAUSI 2019 

 

UPS:n optijunnujen kausi 2019 alkoi jo tuttuun tapaan pääsiäisen aikaan Italian Garda-

järvellä perinteisessä Lake Garda Meeting kilpailussa. Lake Garda Meetingiin osallistuu noin 

tuhat purjehtijaa ympäri maailmaa, mutta enimmäkseen keski- ja pohjois-euroopasta. 

Tänävuonna matkaan lähtivät Lehtosen tytöt Camilla ja Charlotte. 

 
 

 

 

Kotimaan treenikausi aloitettiin Lehtosen tyttöjen palauduttua Suomeen toukokuun alussa 

perinteisellä vappupurjehduksella. Vappupurjehduksessa mukana oli vuoden 2018 

alkeiskurssilta purjehduksen aloittaneet treeniryhmäläiset. Vapun sateisesta säästä 

huolimatta muutama rohkea tuli myös kokeilemaan purjehdusta ja osa heistä ilmoittautuikin 

suoraan kesäkuun alussa pidettävään alkeiskurssiin. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Optijunnujen kotimaan kisakausi aloitettiin karsinnoilla 11.-12.5 helsingissä HSK:lla. Toinen 

karsinta 25.-26.5 oli niin ikään pääkaupunkiseudulla, järjestäjäseurana tällä kertaa EMK. 



 

Karsinnoista pohjoismaiden mestaruuskilpailuihin karsiutui Rasmus Salminen ja Camilla ja 

Charlotte Lehtonen. Karsintojen jälkeen alkoi ranking sarja 8.-9.6 ESF:llä. Pohjoismaiden 

mestaruuskilpailut purjehdittiin 31.7-4.8 norjan Tönsbergissä. 

 

2019 kauden alkeiskurssi järjestettiin iltaisin 3.-6.6 Pauliina Ajangon avustuksella. 

Alkeiskurssilla oli osallistujia 9 ja heistä viisi jatkoi harrastusta kurssin jälkeen. 

 

Veneilyleirille 1.-3.7 Pietarinkarilla osallistui yhteensä 30 lasta, 13 isosta ja 8 vanhempaa.  

 
 

 



 

Juhannuksesta alkoi pieni tauko treeneille, mutta 

treeniryhmän kanssa treenejä jatkettiin jo heinäkuun lopussa 

kaksi kertaa viikossa ja kisaryhmän kanssa PM-kisojen 

jälkeen elokuun alussa niin ikään kahdesti viikossa. 

Rasmuksella ja Camillalla tulee ikä vastaan optimistijollassa, 

joten koko porukan kanssa pohdittiin mikä se seuraava 

luokka voisi olla optarin jälkeen. Kävimmekin kokeilemassa 

Zoom8 veneitä ja laitoimme yhdessä molempia E-jollia 

kuntoon ja kävimme myös kokeilemassa niitä. Sekä 

kisaryhmän että treeniryhmän viimeiset treenit olivat 

syyskuun lopussa. 

 

 

 

 

 

 

 

Junnujen pikkujouluja vietettiin 

perinteiseen tapaan uimahallilla 

12.12.2019. Ensin uiden ja sitten nauttien 

vähän herkkuja. Yhteensä harjoituksissa 

käyneitä junnuja oli 15. Vuoden 2019 

kiertopalkinnot jaettiin pikkujouluissa 

seuraavasti. 

 

Kauden 2019 kiertopalkinnot: 

 

Vuoden aktiivisimman harjoittelijan 

palkinto Karhu-malja: Nestori Elo 

 

Itsensä ylittäjä, lintu palkinto – Tenho 

Turunen 

 

Parhaiten ulkopaikkakunnalla menestynyt, 

Sarvi-kiertopalkinto – Camilla Lehtonen 

 

Parhaiten menestynyt zoom8-rankingin 

junioripurjehtija, kello-palkinto – ei jaettu 

2019 

 

Vuoden optaripurjehtija, Jussinmalja: Rasmus Salminen 

 

Lasinen laiva – ei jaettu 2019 

 

 

UPS junnujaos  

 


